
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 40 / 2016

OGGETTO: ORDINANZA PERMANENTE DI DIVETO DI SOSTA SU ENTRAMBI I LATI IN 
VIA DON ANDREOLI A CASALGRANDE.

IL RESPONSABILE

 Visti gli art. 5, 7, 38, 39, e 42 del Nuovo Codice della Strada ed il 
relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione;
 Vista  la  richiesta,  da  parte  dell’ispettore  Capo  della  Polizia 
Municipale di questa Amministrazione, in data 25/05/2016;
 Accertata la necessità a disciplinare la circolazione, la fermata e 
la sosta, in via D. Andreoli nel capoluogo (zona stazione treni linea 
Sassuolo-Reggio Emilia);
 Ritenuto opportuno adottare il presente provvedimento al fine di 
regolamentare  la  viabilità  a  salvaguardia  della  sicurezza  delle 
persone e delle cose;

ORDINA

Viene vietata la sosta su entrambi i lati, in via D. Andreoli a 
Casalgrande; strada con istituzione di senso unico,  istituendo il 
segnale permanente Art. 120 fig. II.

 I veicoli in sosta verranno rimossi;
 Sono esclusi dal presente provvedimento,  i mezzi di soccorso e 

di polizia;
 Agli  utenti  della  strada  sarà  data  conoscenza  del  divieto  con 

l’installazione  dell’apposita  segnaletica  stradale  prevista  dal 

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del N.C.d.S. (DPR n° 
495/92) a carico dell’Ufficio Tecnico Comunale LL.PP.;

 Il presente provvedimento di modifica della circolazione entra in 
vigore a  partire  dal  posizionamento della  suddetta segnaletica 
verticale;

 E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il 
presente provvedimento.

Lì, 01/06/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


